I * I Human Resources and Ressources humaines et
Skills Development Canada Développement des compétences Canada

ITT # 100018629

AMENDMENT NO. 004

This amendment is raised to revise the ITT and to answer Bidders’ questions.
ITT REVISIONS:

1. At Page 1 of the ITT, Solicitation Closes:

Delete: 2021-06-28

Insert: 2021-07-05

2. At Page 10 of the ITT, Section 6.4.2
Delete entirely and replace with:

6.4.2 Delivery Date
All the deliverables must be received between September 27th, 2021 to October 1st, 2021

QUESTION 10: Considering all the changes, can the bid closing be postponed for a week?
ANSWER 10: We will extend the ITT until Monday, July 5th, 2021 10:00 am (EDT)

QUESTION 11: For submission 100018629 (ESDC envelopes) can we send it via epost connection?
ANSWER 11: No. Bids must be submitted as per instructions under Section 2.2 of the ITT

All other terms remains the same
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AMENDMENT NO. 003

This amendment is raised to answer Bidders’ questions and remove items SC-S&P-5080-MTL & SC-S&P-5080-VAN from orders 759 and 760.

QUESTION 8: We are reaching out to see if the below mentioned Envelopes FLAP gumming can be replaced with Peel & Seal. Pricing of the
envelopes will have no change. Big size envelopes or the envelopes which are not used through machine insertion would be very convenient for
peel & seal FLAP.

Product Item Number
ADM-2079-01-14
ADM-2113-10-20
ADM-2208-01-14
ADM-2394-01-14
ADM-2411-01-14
INS-3907-01-18
SC-ADM-2079-10-05
SC-ADM-2113(2020-10)
SC-ADM-2128(09-20)
SC-ADM-2208-01-07
SC-ADM-2394-10-05
SC-ADM-2411-10-05
SC-ADM-5082-06-14
SC-ISP-0601(2016-06-02)
SC-ISP-0602(2016-09-14)
SC-ISP-8044(2020-10-19)
SDE-0029-12-17

ANSWER 8: Please produce the envelopes per specifications
QUESTION 9: 5.2.1 Integrity Provisions, Ineligibility and Suspension Policy. Can you tell me where is this form? | went to the site indicated in the
paragraph but there is no form to fill out

ANSWER 9: The declaration form is available under section 5.1.1. and must be provide with your bid, if applicable.

1- Remove items SC-S&P-5080-MTL & SC-S&P-5080-VAN from orders 759 and 760.
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See revise Amendment #2 to: AnnexB-BasisofPayment-100018629 and AnnexC-InvoiceReport-100018629 and AppendixA-INS-SDE-S&P

All other terms remains the same

AMENDMENT NO. 002
This amendment is raised to:
1- Add 3000 quantity to ADM-2113-10-20, order 764

See revise Amendment #1 to:
AnnexB-BasisofPayment-100018629 and AnnexC-InvoiceReport-100018629

2- Replace spec’s and artwork SC-S&P-5080-MTL and SC-S&P-5080-VAN.
See revise Amendment#1 to:
AppendixA-INS-SDE-S&P

All other terms remains the same

AMENDMENT NO. 001

This amendment is raised to answer Bidders’ questions.

QUESTION 1: Quote ADM-2113 and SC-ADM-2113 9% x 12. Can we put the flap the same size for the 2 items? Flap at 1 Y.
ANSWER 1: Yes the flap should be at 1 7%. As per the artwork, the flap is the same size for both items.

QUESTION 2: Item : SC-ADM-2128 Quantity 500 Quote: can the flap be straight ??
ANSWER 2: Yes the flap can be straight for the item SC-ADM-2128.

QUESTION 3: Please confirm the correct size. Iltem: S&P-5080 BAT. On the quote: 4-1/4 x 9- %. In the additional information : 4-1/8 x 9 7%.
ANSWER 3: The correct size. Items: S&P-5080 BAT is 4-1/8 x 9%.
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QUESTION 4: Item : SC-ISP-0603. Could the flap be in V Shape
ANSWER 4:Yes the item SC-ISP-0603 the flap could have a « V » shape.

QUESTION 5: Item : S&P-5080-04-12 MTI and S&P-5080-05-10VAN. Can the flap be V 1-1/4 for the 2 items?
ANSWER 5: No they must be as per specifications.

QUESTION 6: Annex B, Shipping cost. Do the prices have to be firm for each province?
ANSWER 6: Yes

QUESTION 7: Annex B, Shipping cost. Are we too provide proof of the cost of transport for each delivery?
ANSWER 7: no

All other terms remains the same
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